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ZMYWACZ ANTYSILIKONOWY CPC029 

 

PRODUKT: 
 

Symbol Nazwa Ciężar właściwy 

CPC029 Zmywacz antysilikonowy 0,785g/cm3 

 

 

CHARAKTERYSTYKA PRODUKTU: 

 

Produkt został opracowany specjalnie do zmywania podłoża przed nakładaniem podkładu wypełniającego i lakieru 

nawierzchniowego.  

Jest mało agresywny w stosunku do farb podkładowych czy lakierów nawierzchniowych i z dużą skutecznością 

odtłuszcza oraz usuwa cząsteczki silikonu z podłoża. 

Nadaje się również do zmywania podłoży z tworzyw sztucznych w celu usunięcia cząsteczek silikonu z powierzchni. 

Długi czas odparowania zmywacza pozwala na dokładne zmycie powierzchni.  

Stosowanie środków do zmywania o krótkim czasie odparowania nie pozwala na całkowite usunięcie zanieczyszczeń. 

Przenosi się je jedynie z jednego miejsca na drugie. 

Czas magazynowania: 36 miesięcy w suchym i chłodnym miejscu 

 

 

SPOSÓB POSTĘPOWANIA Z ODPADAMI I ICH USUWANIE, BHP: 

 

Wyczerpujące informacje dotyczące bezpieczeństwa pracy, ochrony zdrowia i środowiska zawarte są w kartach 

charakterystyk substancji niebezpiecznych oraz na etykietach poszczególnych produktów. 

Podczas pracy należy używać zalecanego wyposażenia ochronnego.  

Po zakończonej pracy należy dokładnie umyć narzędzia przy pomocy odpowiedniego środka myjącego. 

Odpady produktów wodorozcieńczalnych i produktów zawierających rozpuszczalniki organiczne należy składować 

oddzielnie. Muszą one być usuwane przez uprawniony do tego zakład.  

Nie wolno usuwać odpadów przez wylewanie ich do instalacji sanitarnych!  

 

 

PRODUKT PRZEZNACZONY TYLKO DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO! 
 

Podane informacje są jedynie wskazówką do prawidłowego zastosowania produktu. Wszystkie osoby stosujące niniejszy produkt bez uprzedniego zapoznania się 

z dalszymi informacjami i profesjonalnego przeszkolenia, czynią to na własne ryzyko. Firma ISTRIA Izabela Bystrzycka – nie ponosi w takim przypadku żadnej 

odpowiedzialności za powstający efekt końcowy oraz szkody spowodowane niewłaściwym użyciem produktu. 

Podane w niniejszej karcie parametry stosowanie produktu są zależne od czynników zewnętrznych, takich jak: temperatura otoczenia, wilgotność, grubość 

aplikowanych warstw oraz parametrów pracy kabiny. 


